
1

KE
Dodatek Č.

SMLOUVĚ O DÍLO
I

Uzavřené ve smyslu ustanovenĺ 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákonĺk, ve zněni
pozdějších předpisů

ČLÁNEK I

SMLUVNÍ STRANY MKOLPa3438s

Objednatěl:

se sĺdlem:
iČ:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických
bankovní spojení:
čĺslo účtu:

na straně jedné

a

Zhotovitel:
se sídlem:
iČ:

Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolĺn 1
00235440
OZ00235440
Michalem Najbrtem, tarostou města Kolín

Česká spořitelna as., Kolín
3661752/0800

(dále jen "objednatel")

VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.
Roháčova 222, Kolín III., 280 02
07444486

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení: Money Bank Kolín
číslo účtu: 226768928/0600

na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

Akce: ‚Oprava střechy obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně"

ČLÁNEK III.

TERMÍN PLNĚNÍ

Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští tento text Čl. III. „Termín pinění" ze smlouvy o dílo č. 889/2023 ze dne
27.7.2023:

„Dĺlo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat objednateli nejpozději do 30.11.2023."

a nahrazuje se tímto zněním:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat objednateli nejpozději do 31.03.2024."



Termĺn dokončení a předánĺ díla se měnĺ z důvodu odchylky při provádění díla od projektové 
dokumentace, kdy předpokládané souvrstvĺ konstrukce původní střechy je niŽŠĺ oproti skutečnému 
stavu. Množstvĺ bouraného souvrstvĺ je dvojnásobné oproti projektové dokumentáci, včetně separace 
vybouraných odpadů, a rovněž z důvodu klimaticky nepříznivého období. 

ČLÁNEK V. 

DOHODA O CENĚ DILA 

Tĺmto Dodatkem č. I se vypouští tento text Čl. V. „Dohoda o ceně dĺla' ze smlouvy o dĺlo č. 889/2023 
ze dne 27.7.2023: 

„Cena dĺla bez DPH 3.810.802 Kč 
DPH 21 % 800.268 Kč 
Cenadĺlávčetně DPH 4.611.071 Kč 

a nahrazuje se tímto zněním: 

„Cena díla dle SoD bez DPH 3.810.802,00 Kč 
Vícepráce 1.088.800,90 Kč 
Méněpráce -589.613,60 Kč 
Cena díla celkem bez DPH 4.309.989,30 Kč 
DPH 21 % 905.097,75 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH 5.215.087,05 Kč" 

ČLÁNEK X. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Smluvní strany po přečtenĺ tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 
Dodatek č,. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě 
a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. 

2) Ostatní ustanovení smlouvy o dĺlo nejsou tímto Dodatkem č. I dotčeny. 

3) Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední smluvnĺ stranou. 

4) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdržĺ objednatel 
a jedno zhotovitel. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 

DOLOŽKA 

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly 
spiněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. 



Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 13.11.2023 usnesenĺm
Č. 2485/42/RM/2023.

V Kolíně dne ...........................

zast. Michalem jbrtem,
mĺstostarostou města Kolín

7l ň1 2o13
V Kolĺně dne ..........................

)

/

‚4'

‚J



ĺT 

0' 0' 0' Q'0' 0' 0' 0' 

:1 

C 
c1 
O) 
Oo 
Oo 

O 

'Q 

O 

'O 
co 

O 

0 

4) 
(O 
> 

W 
Q O 

0' 

C 

'4) ( 

(1) > 

o O .0 O 
C C C C .C. 

' ' ' ' ' 

- - 
(1) (fl ((J ((J (fl 

— (1) 4) 
'5 »3 ' 5 .?3 ‚5 ‚5 

N N N. N N o E o.o E o o Eo 
'>5 " '>5 '>5' -  " 

> 2 > 'E > 'E '' > 'E > 

O Q Q Q Q Q  

> :' > 
W 4) 

(4 ((J (fl 4) 
> > 
C C 
'- '-

 

:0 :0 
o o Ö O 

'O 0 'O 
'(4 '(fl '(4 '(4 

0_ Cl 
(fl (fl (4 CO 

'E 'E 'E 'E 
'E 'E 'E 'E 

-1 
o O O 0 
C C C C 
'(J (Q 'C) 'Q 

0) 4) GJ 

' '; 
__G) W _Q)_G) 

"' 

2., 2E 
' - :0 

'> 
''> 

'N(4 'N(fl CN(4C'NCD 

00- OO 00-00' 
((CO (OO (40(00 

0' 0' - 0' c( '(4 

O 0 Q O (Ľ) 0) O 
C Q 4)0 C O 0)' 
CS) CS) ‚( ('J 

o' r-

 

OS OJ 

0-s-oHo' _JCOJ 

-'4 2r E 
'o ‚ 

N 00 
- E 

- (1; 
Oc >- (O 
:0'p rz ' E N 

!I ' U! J 

- o 4 -w 0' P(4Q'-E(4I - oPfli - jCCCfl" — ) CĽ O w_ (DJ )OC () (0 4) C" 'G) IL (_SS(N Os oz (') OC 0(4OJ 0 w '( ‚O ' ' C 

O OCO
 Q 0 00 

11 I 
('J (‚J 

Ľ') ')- - (0) (‚J O Ó O O O ' (4 Ľ') Ľ') () (‚J (0) ((J OS OS 0) OJ C C 5— 4)) ‚ 0) SO 0' N N 0' N (D Q) 0) 0' (9 (Or-' OS O) OJ OS OS 0) 
I O 'CD I O o o Ci O O) o 

- 
0) O) 

ľ ______________ 

I.-

 

W 
'Q 
o 
0 
N 0 

Q 

o -' 

'N 
O-

 

-J 
O 

O 

W 
'(fl 
Z 

CO 
-J 

O 
Z 
LIJ 

N 

O 
O 



Í 

C 
O 
E 
O 
C 

-D 
; 

‚ ;Q 
o O O O ' 
Q. Q. Q_ Q. C 
N N N N o o O O O 

Q. 
‚ ‚ 

V) Q Q Q Q 
Q Q Q Q C 

o O O O 
C C C C a) Q Q Q 
'N »N 'N 'N O 
Q Q Q Q - 

»Q Q »O 
o O O O E Q Q Q Q 
C C C C  'E 

'Q 

i:ď 

'O 
O 
O 
O 

E 
O 

E 
Q 

O 
C 
Q 
Q 

»O 
O 
Q 
C 

q ° ' c' O O 
6 Q O Q O Q O Q Q O Q Q 

Q Q Q Q Q 
Q Q O O Q 

 

Q O Q Q Q Q Q Q Q Q O Q Ó Q Q 
g 

1'cOl Q Q Q Q Q Q Q Q N. Q Q Q Q Q Q 
Q ('J Q Q Q N Q N Q Q Q Q Q (O (‚J Q .- N. Q ' ('J 1'-. 

Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q 
Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q L ‚J Q Q Q Q Q CC) Q CO Q Q Q WC Q Q Q Q Q '- Q — 

8 82 
Q 6Q6Q6 Q 22 

Q Q ('J Q Q (‚J Q (‚J 
EEE EE 

oj Q (1) H 
o. C z U) 1— W > 

Q W 
"J » 

oj 

Q CC) Z Q 54o O 'i: (J, 
Q Q Q )C - 

Q )‚C LIJ ) H9WC..j uJ H cr O o 

O w 0j N< OQ O O 
w wOc::,. O uJu 

t() . ci. 2 

' ' 

!! 
1I 

C Q 
cc co 

C 

C 

"O 

(O C 
LO C 

C.  
OJ 

co co 
(O 

OJ 
E 

0) 
»(J, 

Oo 
-D -ä 
»C 

Cn> 

Q.. »-C 
Cl) 

:;-

 

C Q. 

Oo< »5 D Q-Z 

: » - . 

Q 0) » ' t 4) 
oľQC0 > 1.) 

N 
- OD ° O 

: 

OJ 
C', 
co 
C 

(J) g 
Qr.. I.—. 



)I))I) ‚DQ'3 o
NC
=

s-' o-
- -O CC'

- CD N
O
‚D

o I
CD
3
(CD'
CD'
'<'
C,

'O
Q
O

CD

N N
C.) C.)
(O 0)

Q N
Q

!
m.

Cň O
- 'CI)

m N
O

‚D<
(1) Q

Cz
"Z
:C', (1)
C) -
-
‚D m
‚D

o i

‚D N
m N

m
z
C/D
‚D
m

O
I
O
m
C/)
O
C/)
W
-U
O
-4
1

3
3

-4 -.4m m
C/) ((D

‚D ‚D

-D
C
O
25

‚D

N 'D
‚D ‚D
ZXJ z
m '
z i

‚D
C
W

-.4m
C',

‚D

C/)
‚D

O
O
"Z
-C
O
I

1
Z
C

CU
N

3
N

Wm
O
z
m
z
(/)
-4
‚D
CD
C/)
z
O
I
N

W
C
N
‚D
‚D

m
z

- 6.-

- Q

-Q -Q

HJ

Lr® __
co

O)O CA) fl b

1O 1O
UI Q N
Q Q Q

(D
(D -S
Q (II Q

99 9 C D
Q Q Q O Q

- I
a

N
<NIS.

(D

'
(ľ) '(D CD' - 2' -

-o (D ‚D 2.o - CD (D Q..< .

N -« '. ‚D
(.1)1

r'(ľ) 2: CD -. (D
‚D ‚D O'C

-. -..2. O

-' C) (D ‚D (D
< ‚D

2 c D N (1).

‚ '<< O CD

3
"Z s2 N'

N -O 7C-

6 '- < o ' Q.
' D- o.9' D'

N'O

(D O" O

‚D '-
O -.N

--ľ))
•<

ľ)) -'OC)
‚D- O'
C ‚DO'O ‚D'

(DJ"
2

o '2 '
O'

(D c °

3 Cs)
2.'

C3 -

Q. (D< (D
O)

CD C - -'

(D Q) ľ))'

o 'D$ o

‚D
-'

.2.- < ((I

O -‚ "<' ;-

<S<S
O =

‚D -

O)' < < O'
‚D

N' '<
CD'

'O

o S "

(D CD

8-
CD' o' '

‚D

C/) (02, '- S<'

)
S< 3

CC) 7C -. < -o

''
(D ‚D C)

' 'O -'

2. 3"
' 8

CD Q
?C (D «'

C ‚D

CD
-
CD' O
‚D

"Z '<

CD '

O
‚D Q

S<
< C

'Z (1) O

CC)
'O -

'
‚ ;;'

-
C

‚D CD' 2.
C/) O ‚D

3 O

2.
N

o O
ľ))
'Z

I ö

S ° •C Q

C.)
(JC Q C.)

Q C.)
9

‚C ‚CQ "C. "C. S<.

. .

P P

z

W
' C C "Z

N' N <
.CD 2'

4" /)- CD"Q O C " "NX X
CD

'T1
D Q N
O O

O

N
:' C/)

DC

C.) CD Q C.)
O C) O O C)
-J - -'J -'J .J

riI

I 11111
P P P P P P

(D -S -S -. -S

b o Qb b

Q Q Q N C.)

9999

O 9 ‚9 Q 9

9 P Q Q O Q O O O O
O O Q

V Kolíně dne .

město Kolín
/

zast. Michale Najbrtem,
místostarostou města Kolĺn

241 qq?j

--V Kolíně dne .........................

i-' \

1.01 /


